
Ministério dâ Educação
nstirutQ Federal do raiana

PORTARIA N' 46 DE 09 DE:'.JANEIRO DE 20.1 8

A Diretcirü Substituta de Desen\-olvhnento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoa do
Instituto 'ÀFederal clo Pananá. no ulú da
competência quc Ihc confere a Portaria N' 13 de
08/01/2018, considerando , o que consta na
portada 623/1 1 do Magnífico Reitclr e o contido
no processo n' 23411 .0093 89/20 1 7-79,

RESOLVE

Designar o$ servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

avaliação de Desempenho por Nlérito Protlssíctnal do(a) servidor(a) RUTE BARBOSA REGLY.

lotado(a) na Pró-Reitoria de Administração(PROAD)

Nome

1 . JULIANo ALBERI DOS SANTOS

SIAPE Esçojaridade

SUPEmOR
SUPEmOR

2225698

2124554

189493 0

2. ]<AREM TllOMAZ
DARIA DONIZETTI SAN'MAGO SUPLNOR

,CU .h .] t,h .;t.Í
CI,EIDE IANKE CARDOSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram, 3C)6 -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasil


